
Администрация муниципального образования город Новомосковск 

Постановление № 4158 от 21.11.2024 

 

«О разработке проекта планировки территории и проекта межевания 

территории» 
 

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 

29.12.2004 № 190-ФЗ, на основании статей 7, 9, 45 Устава муниципального 

образования город Новомосковск, администрация муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разработать проект планировки территории и проект межевания 

территории в границах земельных участков с К№ 71:29:010504:2102, К№ 

71:29:010504:2109, К№ 71:29:010504:2108, К№ 71:29:010504:2107, К№ 

71:29:010504:2106, К№ 71:29:010504:2105, К№ 71:29:010504:2104, К№ 

71:29:010504:2103, К№ 71:29:010504:2095, К№ 71:29:010504:2110, К№ 

71:29:010504:2096, К№ 71:29:010504:2097, К№ 71:29:010504:2098, К№ 

71:29:010504:2099, К№ 71:29:010504:2100, К№ 71:29:010504:2101, Тульская 

область, городской округ город Новомосковск, город Новомосковск, улица 

Парковая.  

2. Управлению архитектуры и градостроительства от лица 

администрации муниципального образования город Новомосковск обеспечить 

подготовку документации по планировке территории, указанную в пункте 1 

настоящего постановления, на основании Генерального плана муниципального 

образования город Новомосковск, утвержденного решением Собрания 

депутатов муниципального образования город Новомосковск от 26.07.2012 № 

73-1 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования город 

Новомосковск», и Правил землепользования и застройки муниципального 

образования город Новомосковск, утвержденных постановлением 

администрации муниципального образования город Новомосковск от 

28.06.2021 № 1611 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

муниципального образования город Новомосковск». 

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций опубликовать 

настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник 

муниципального образования город Новомосковск» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования город 

Новомосковск Сизова Ф.С.   

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.    
 

 

   
 


